SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

GABINETE DA REITORIA
Avenida General Osório, 900, Bagé/RS, CEP 96400-100

Telefone: (53) 3240 5400 Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 134, DE 25 DE JANEIRO DE 2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

CONSIDERANDO o Memorando nº 3/2019-UNIPAMPA/REITORIA/COLAB, emi do em
24 de janeiro de 2019,

RESOLVE:

REVOGAR a Portaria nº 1527, emitida em 21 de dezembro de 2018,

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, como membros da Comissão Responsável
pelo Cadastro no Sistema de Manifesto de Transporte de Resíduos – MRT da FEPAM:

Unidade Cargo Titular/suplente Nome SIAPE

Campus Alegrete

Técnico de
Laboratório/Área Titular Gean Oldra 1754758

Administrador Suplente Fernando Munhoz da
Silveira 1665541

Técnico de
Laboratório/Área Suplente Juliano Pereira Duarte 2144589

Assistente em
Administração Suplente Leandro Segalla 1568755

Assistente em
Administração Suplente Thiago Eliandro de

Oliveira Gomes 1568763

Campus Bagé
Químico Titular Mateus Specht 2364166

Técnico de
Laboratório/Área Suplente Fabio Garske da Fonseca 2385339

Campus Caçapava do Sul

Professor do Magistério
Superior Titular Jaqueline Pinto Vargas 1718288

Professor do Magistério
Superior Suplente Carolina Ferreira de

Matos Jauris 2345403

Técnico em Química Titular Frederico Barroggi dos
Anjos 1857252

Portaria GR 134 (0010766)         SEI 23100.000821/2019-31 / pg. 1

Campus Dom Pedrito
Anjos

Técnico de
Laboratório/Área Suplente Sherol Acosta Rodrigues 1760240

Campus Itaqui
Técnico em Contabilidade Titular Ciro Sanches Lopes 1767585
Professor do Magistério

Superior Suplente Carla Pohl Sehn 1808659

Campus São Gabriel

Professor do Magistério
Superior Titular Simone Noremberg Kunz 2759971

Químico Suplente Michele Camara de Vicari 1758093
Técnico de

Laboratório/Área Suplente Susiane Cavinatto Meira 1734310

Campus Uruguaiana

Técnico de
Laboratório/Área Titular Melina Bucco Soares 2068765

Coordenadoria dos
Laboratórios

Técnico de
Laboratório/Área Titular Lucia Irala Leitão 1551018

Administrador Suplente Renato da Silveira Varella 1897493

Marco Antonio Fontoura Hansen
Reitor

Documento assinado eletronicamente por MARCO ANTONIO FONTOURA HANSEN, Reitor, em
25/01/2019, às 09:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0010766 e o código CRC CCC0BFA9.

Referência: Processo nº 23100.000821/2019-31 SEI nº 0010766

Portaria GR 134 (0010766)         SEI 23100.000821/2019-31 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria GR 134 (0010766)